3) stwierdzenie prawidłowości zwołania Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania 

uchwał, 

4) przyjęcie porządku obrad, 

5) wyrażenie zgody na nabycie przez Spółkę składników aktywów trwałych, w rozumieniu ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o wartości nieprzekraczającej 69 000 000,00 PLN 

(słownie złotych: sześćdziesiąt dziewięć milionów), 

6) zmiany Statutu Spółki, 

7) zamknięcie obrad Zgromadzenia. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

W głosowaniu jawnym ogółem oddano 11 436 367 ważnych głosów z 11 436 367 akcji, co stanowi 

76,75% kapitału zakładowego, w tym:

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Zespół Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A., 

postanawia wyrazić zgodę na nabycie przez Spółkę składników aktywów trwałych, w rozumieniu 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o wartości nieprzekraczającej 69 000 000,00 PLN 

(słownie złotych: sześćdziesiąt dziewięć milionów). Nabycie przez Spółkę składników aktywów trwałych 

nastąpi w wyniku realizacji Projektu pn. „Budowa nowych jednostek wytwórczych wraz 

z akumulatorem ciepła w EC Zawidawie” stanowiącego część Programu Inwestycyjnego 

dla EC Wrocław (PIWR). 

§ 2.

[...]

Zgromadzenia Spółki Zespół Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. we Wrocławiu 

z dnia 19 września 2025 roku, w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Spółkę składników 

aktywów trwałych, w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości,  

o wartości nieprzekraczającej 35 700 000,00 PLN (słownie złotych: trzydzieści pięć milionów 

siedemset tysięcy). 

W głosowaniu jawnym ogółem oddano 11 436 367 ważnych głosów z 11 436 367 akcji, co stanowi 

76,75 % kapitału zakładowego, w tym:  

- „za” oddano 9 936 086 głosów,  

- „wstrzymało się”: 1 500 281 głosów, 

- głosów „przeciw” 0, 

wobec czego uchwała została podjęta.